３ 供託書訂正申請書

  準則附録第十号様式

供 託 書 訂 正 申 請 書

１ 供 託 番 号  令和４年度金第７７号

２ 供託者の氏名（名称）  甲 山 太 郎

３ 被供託者の氏名（名称）  丙 川 三 郎

４ 訂 正 す べ き 事 項

被供託者の住所

  「乙市丙町二丁目１番１号」とあるのを、「乙市丙町二丁目１番１０号」と訂正

上記のとおり訂正を申請します。

令和５年９月１９日

            申請人 住所 甲県乙市丙町一丁目１番１号

                氏名 甲 山 太 郎

会社法人等番号（任意）    －    －

（印鑑証明書を添付するときは、押印が必要です

（委任による代理人を除く。）。）

               法務局（地方法務局・支局） 御中